
Uchwała Nr 198/2010 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia ul. Zielonej w Węgorzewie kategorii 

drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia ul. Zielonej w Węgorzewie kategorii 

drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

 
§ 2 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                             STAROSTA GOŁDAPSKI 

                                                                                                      

    Jarosław Podziewski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Bogdan Chomyn - …………………….. 

2. Paweł Ruszewski - ……………………. 

3. Alicja Iwaniuk - ………………………. 

4. Barbara Woźniak - ……………………. 


